

சார்பு நீதிமன்றம், பொள்ளாச்சி

மனு எண். எம்.சி.ஓ.பி. 69/2018

PW - 1

2024 ம் ஆண்டு ஜூன் திங்கள் 14 ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை (1989 ம் ஆண்டின் 44 வது சட்டத்தின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி.பி.மோகனவள்ளி, பி.ஏ., எம்.எல்., சார்பு நீதிபதி, பொள்ளாச்சி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டது.

பெயர்	மகாலிங்கம்
க.பெ.(அ) த.பெ.	கிருஷ்ணசாமிக்கவுண்டர்
வயது	65
முகவரி	மகாலிங்கபுரம், பொள்ளாச்சி

முதல் விசாரணை

நான் இம்மனுவில் மனுதாரரின் பேருந்து நிறுவன நிர்வாகி ஆவேன். மசா1 ஆக எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நான் சத்தியப்பிரமாணமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

- 1.மசாஆ 1- எனது ஆதார் அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது).
- 2.மசாஆ 2- மனுதாரரின் ஒப்புதல் கடிதம்.
- 3.மசாஆ 3- மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல்.
- 4 மசாஆ 4- TN 41 S 2599 பேருந்தின் பதிவுச் சான்று நகல்.
- 5.மசாஆ 5- TN 41 S 2599 பேருந்தின் வரிச் சான்று நகல்.
- 6.மசாஆ 6- TN 41 S 2599 பேருந்தின் பர்மிட் நீட்டிப்புச் சான்று நகல்.

- 7.மசாஆ 7 - TN 41 S 2599 பேருந்தின் தகுதிச் சான்று நகல்.
- 8.மசாஆ 8 - பேருந்து ஓட்டுநரின் ஓட்டுநர் உரிமம் நகல்.
- 9.மசாஆ 9 - முதல் தகவல் அறிக்கை சான்று நகல்.
- 10.மசாஆ 10- 25.02.2016 தேதியிட்ட CFX No. 0276775 ன் அறிக்கை சான்று நகல்.
- 11.மசாஆ 11- TN 41 S 2599 பேருந்தின் காப்பீட்டு நகல்.
- 12.மசாஆ 12- பி.தங்கராஜ் கோ வின் பணிமனையின் உத்தேச செலவுப் பட்டியல் நகல்.
- 13.மசாஆ 13- TN 41 S 2599 பேருந்தின் 2016 ம் வருடத்திய ஜனவரி மாத தினசரி வசூல் பட்டியல் அசல்.
- 14.மசாஆ 14- TN 24 W 6403 லாரியின் பர்மிட் சான்று நகல்.
- 15.மசாஆ 15- TN 24 W 6403 லாரியின் பதிவுச் சான்று சான்று நகல்.
- 16.மசாஆ 16- TN 24 W 6403 லாரியின் ஓட்டுநரின் ஓட்டுநர் உரிமம் சான்று நகல்.
- 17.மசாஆ 17- TN 24 W 6403 லாரியின் காப்பீட்டுச் சான்று நகல்.
- 18.மசாஆ 18 - TN 24 W 6403 லாரியின் நேஷனல் பர்மிட் சான்று நகல்.
- 19.மசாஆ 19 - TN 24 W 6403 லாரியின் ஏ.ஐ.ஆர். காப்பி சான்று நகல்.
- 20.மசாஆ 20- TN 41 S 2599 பேருந்தின் ஏ.ஐ.ஆர். காப்பி சான்று நகல்.
- 21.மசாஆ 21- மாதிரி வரைபடம் சான்று நகல்.
- 22.மசாஆ 22- பார்வை மகசூர் சான்று நகல்.
- 23.மசாஆ 23- எனது வங்கிக் கணக்குப் புத்தகம் நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது)
- 24.மசாஆ 24- தங்கராஜ் கோ வழங்கிய இன்வாய்ஸ் நகல்.

எனவே எனது தர்ப்பு சாட்சி மற்றும் சான்றாவணங்களை ஏற்று மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர்கள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

இச்சாட்சியம் என் முன்பு நீதிமன்றத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அது சரி என்று அவரால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.

சார்பு நீதிபதி
பொள்ளாச்சி